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Ansökan om medel för poängjakten samt förfrågan om deltagande 
som aktör

Bakgrund

Norsjö kommun kommer för åttonde året i rad att genomföra en 
heldagsaktivitet för hela familjen, poängjakten-Norsjö runt i samverkan med 
Skor och sport och NIDS (Norsjö idrotten i samverkan). Aktiviteten kommer att 
gå av stapeln lördag den 19 augusti.

Detta är ett familjearrangemang som syftar till en ökad fysisk rörlighet på ett 
roligt och socialt sätt för kommunens innevånare.

2016 deltog 141 cyklister, 106 vuxna och 35 barn som cyklade en sträckan på 
2,5 mil där 11 olika stationer med aktörer var utplacerade. Varje aktör hade 
någon aktivitet som gav poäng som deltagarna skulle samla. Tipsfrågor var 
också uppsatta både för vuxna och barn. Varje aktör får här chansen att visa 
upp och marknadsföra sitt företag/förening/organisation.

Varje år har vi lottat ut en cykel på startkortet samt andra lockande priser som 
exempelvis spa- behandling, cykelhjälmar och årskort på simhallen.

Vi kommer även denna gång ha samma upplägg som tidigare år men en tvist på 
det hela är under planering.  Lagom fint vädret är beställt till den 19 augusti.

Vi ansöker om 6 000 kronor för inköp av cykelhjälmar och till annonskostnader

Förfrågan görs även om Nämnden för folkhälsan och primärvården vill delta 
som aktör under dagen.
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Budget
För poängjaktens genomförande bedöms kostnaderna till:

Marknadsföring (annonser, affischer, laminering mm)          6 500
Priser för utlottning (cykel, källan weekend, Eko Spa, årskort på badet etc)             4 600
Tryck av startkort     1 800
Plastfickor till starkorten   1 600
Övrigt, tillstånd, städ, transport, räddningstjänst etc   2 000
Cykelhjälmar   4 000
SA                         20 500

                                                                                                                           

Intäkter:
Sålda startkort   5 400
Folkhälsan Kst 1138                         6 000
Överskott från 2016   3 180 
Landstinget?                           6 000
 SA:                       20 580


